公正採用選考人権啓発推進員選任（異動）報告書

	推進員氏名
	役　職
	選任・異動
年　月　日
	常時使用する従業員数
	業　　　　　種
	前任者氏名

	人

公正採用選考人権啓発推進員を上記のとおり選任しましたので報告します。

令和　　　年　　　月　　　日

　　事業所所在地　〒
[bookmark: _GoBack]

電話番号

雇用保険適用事業所番号

事業所名

事業主氏名

　　草津　公共職業安定所長　殿

※この報告書に記載の内容は、事業所所在地の市役所（人権啓発担当部署）と共有いたしますので予めご了承ください。